
Statsautoriseret Fodterapeut Helle Milholt ApS

CVR-nr.: 41851724

Svanemosen 13
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2024

René Milholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Statsautoriseret Fodterapeut Helle Milholt ApS
Svanemosen 13
2670 Greve
e-mailadresse: rmilholt@gmail.com
CVR-nr.: 41851724
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde sundhedsfaglige fodbehandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2023 udgør DKK 5.064 (2022: DKK 30.157). Årets resultat anses af direktionen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		802.651	768.769
Personaleomkostninger		-624.095	-567.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.064	-131.326
Resultat af ordinær primær drift		6.492	39.241
Øvrige finansielle omkostninger		0	-578
Ordinært resultat før skat		6.492	38.663
Skat af årets resultat		-1.428	-8.506
Årets resultat		5.064	30.157
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.064	30.157
I alt		5.064	30.157

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		593.646	628.396
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	593.646	628.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.058	411.119
Indretning af lejede lokaler		41.767	52.518
Materielle anlægsaktiver i alt	2	392.825	463.637
Deposita		62.916	65.862
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.916	65.862
Anlægsaktiver i alt		1.049.387	1.157.895
Fremstillede varer og handelsvarer		31.100	30.600
Varebeholdninger i alt		31.100	30.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.534	58.407
Periodeafgrænsningsposter		9.810	10.454
Tilgodehavender i alt		52.344	68.861
Likvide beholdninger		154.440	139.778
Omsætningsaktiver i alt		237.884	239.239
AKTIVER I ALT		1.287.271	1.397.134

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		87.274	82.210
Egenkapital i alt		127.274	122.210
Hensættelse til udskudt skat		24.840	23.412
Hensatte forpligtelser i alt		24.840	23.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		947.971	1.073.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	947.971	1.073.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.363	3.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.823	96.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.000	78.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.186	178.251
Gældsforpligtelser i alt		1.135.157	1.251.512
PASSIVER I ALT		1.287.271	1.397.134

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	695.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	695.000
Af- og nedskrivning primo	-66.604
Årets afskrivning	-34.750
Af- og nedskrivning ultimo	-101.354
Regnskabsmæssig værdi ultimo	593.646

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning Andre anlæg, af lejede driftsmateriel lokaler og inventar kr.	
Kostpris primo	64.505	537.772
Tilgang	0	66.5000
Afgang	0	-77.000
Kostpris ultimo	64.505	527.272
Af- og nedskrivning primo	-11.987	-126.653
Årets afskrivning	-10.751	-71.363
Tilbageførsel ved afgang	0	21.802
Af- og nedskrivning ultimo	-22.738	-176.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.767	351.058

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-1.019.970	-72.000	-947.970	-659.970
	-1.019.970	-72.000	-947.970	-659.970

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret